
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/759/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 466, poz. 1579), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 130a ust. 6 i 6a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 128) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat brutto za usunięcie pojazdu z drogi: 

1) rower lub motorower — 108 zł; 

2) motocykl — 216 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t — 474 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t — 592 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t — 838 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t — 1236 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne — 1506 zł. 

§ 2.1. Ustala się wysokość opłat brutto za jedną dobę przechowywania pojazdu, która obowiązuje w pierwszych 

30 dobach przechowywania pojazdu: 

1) rower lub motorower — 17 zł; 

2) motocykl — 24 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t — 37 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t — 49 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t — 71 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t — 131 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne — 194 zł. 

2. Ustala się wysokość opłat brutto za jedną dobę przechowywania pojazdu, która obowiązuje od 31 doby 

przechowywania pojazdu: 

1) rower lub motorower — 4 zł; 

2) motocykl — 5 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t — 8 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 648



4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t — 10 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t — 14 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t — 26 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne — 39 zł. 

3. Opłatę nalicza się za każdą pełną dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym. 

§ 3. Ustała się wysokość kosztów brutto powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu, 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu: 

1) rower lub motorower – 54 zł; 

2) motocykl – 108 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t — 237 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t — 296 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 419 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t — 618 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne — 753 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/612/16 Rady Miasta Opola z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, jednak nie wcześniej niż w dniu 1 kwietnia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marcin Ociepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 648


		2017-03-03T13:03:18+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




